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Link do produktu: https://falski.info/bojler-quick-20-1-500-w-p-2215.html

Bojler QUICK 20 L - 500 W

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

2 749,00 zt
24 godziny
M 20226

QIB32005S

Morski bojler. Obudowa z kompozytu, zbiornik ze stali nierdzewnej AISI316.

Grzanie z sieci 230V oraz z uktadu chtodzenia silnika.

Mocowanie bojlera do sciany lub podtogi ze stali nierdzewnej AISI 316 jest dostarczane w standarcie.

@ Srednica

200 W

201

300 mm

200 mm

S.1kg

220\
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